

No 4 BISTRO & BAR Hornbæk ApS

Øresundsvej 4A, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 41 18 27 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	No 4 BISTRO & BAR Hornbæk ApS Øresundsvej 4A 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 41 18 27 76
	Stiftet: 20. februar 2020
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Brangstrup
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BCP Property ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -198.289 mod 13.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.178 mod -743.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Virksomheden har tabt mere end 50% af sin kapital og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens kapital forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Virksomhedens overliggende moderselskab har givet tilsagn om, at man i regnskabsåret 2023 vil understøtte virksomheden med den fornødne likviditet til driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-198.289	13.049
2 Personaleomkostninger	-43.959	-961.010
Driftsresultat	-242.248	-947.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.795	48.407
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.955	-53.003
Resultat før skat	-237.408	-952.557
Skat af årets resultat	52.230	209.431
Årets resultat	-185.178	-743.126
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.178	-743.126
Disponeret i alt	-185.178	-743.126

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.500	25.000
Varebeholdninger i alt	12.500	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.372.452	2.302.657
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.230	209.431
Andre tilgodehavender	23.948	16.132
Tilgodehavender i alt	2.448.630	2.528.220
Likvide beholdninger	7.469	7.252
Omsætningsaktiver i alt	2.468.599	2.560.472
Aktiver i alt	2.468.599	2.560.472

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-75.428	109.751
Egenkapital i alt	<u>24.572</u>	<u>209.751</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	593.811	601.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.566	156.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.777.815	1.310.108
Anden gæld	1.835	282.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.444.027</u>	<u>2.350.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.444.027</u>	<u>2.350.721</u>
Passiver i alt	<u>2.468.599</u>	<u>2.560.472</u>

1 Kapitaltab

4 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Virksomheden har tabt mere end 50% af sin kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herfor.

Virksomheden har fået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.308	935.855
Andre omkostninger til social sikring	7.651	25.155
	43.959	961.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.034	34.293
Andre finansielle omkostninger	17.921	18.710
	64.955	53.003

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-01-24 13:33:09 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-25 09:32:14 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 176.21.xxx.xxx

2023-01-25 10:16:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: AZGG3-JLX8Q-PHYBP-C8VHQ-LV4XG-K8XHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>